ご請求金額

カーブス佐賀鍋島店 御中
下記のとおりご請求申し上げます。

¥ 3,900

お支払期限：2024年06月14日

2024年06月04日
請求書番号: 20240604-カーブス佐賀鍋島店

請求書

品目 数量 単価 金額
アルタ開成店 1日 3,900 3,900

　 小計 3,900
　 消費税 (10% 内税) 354
　 合計 3,900

10%対象 3,900 消費税 354

8%対象 0 消費税 0

振込先

備考

ヤドプリコミュニケーション
管理部
大坪 寛明

〒840-0812
佐賀県佐賀市愛敬町11-12

TEL:0952-20-1148
info@yadopuri.net

【銀行名】ジャパンネット銀行
【支　店】005　ビジネス営業部
【口　座】普通　3200418
【名　義】ヤドプリコミュニケーション

※振込手数料はお客様ご負担となります。

	請求書